



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MHS Corporate Finance P/S

Store Kongensgade 62, 1., 1264 København K

CVR-nr. 41 69 85 94

## Årsrapport

22. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

---

Martin Christian Muff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 22. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHS Corporate Finance P/S Store Kongensgade 62, 1. 1264 København K
	CVR-nr.: 41 69 85 94
	Stiftet: 22. september 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 22. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Maria Christina Muff Philipsen, Formand Martin Christian Muff Kasper Damgaard Boel Rousøe
<b>Direktion</b>	Martin Christian Muff
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde generel erhvervsmæssig rådgivning og hermed beslægtet virksomhed, samt danne rammerne for at danne et partnerskab mellem nuværende kommanditaktionærer og fremtidige kommanditaktionærer, med det formål at drive virksomhed med erhvervsmæssig rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.388 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/9 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.387.865</b>
1 Personaleomkostninger	-2.799.803
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.588.062</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.337
<b>Årets resultat</b>	<b>1.579.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.579.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.579.725</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.500.000
	Andre tilgodehavender	3.100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.600.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.895.293</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.495.293</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.495.293</b></u>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	300.000
Overført resultat	<u>1.579.725</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.979.725</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>4.515.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.515.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.515.568</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.495.293</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 22. september 2020	100.000	300.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.579.725	1.579.725
	<b>100.000</b>	<b>300.000</b>	<b>1.579.725</b>	<b>1.979.725</b>



## Noter

---

	22/9 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.777.092
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.711</u>
	<b><u>2.799.803</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.337</u>
	<b><u>8.337</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.500.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>


